GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 167/2013 DE 09 DE AGOSTO DE 2013 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE IPATINGA/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação do CANDIDATO CLASSIFICADO  na  PRIMEIRA ETAPA

– ANÁLISE DE CURRÍCULO, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

167/2013 de 09 de agosto de 2013.

Orientações:

I - Fica convocado o CANDIDATO CLASSIFICADO  NA PRIMEIRA ETAPA - para a realização

da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL especificados

abaixo.

II - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original) e caneta azul.

LOCAL:  UNIDADE DE SAÚDE VILA MILITAR  –  Av. José Assis Vasconcelos,
Nº 652 – Bairro Vila Militar – IPATINGA/MG - CEP 35.164-067.

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

TURMA 01
DATA: 16/10/2013  -  HORÁRIO: 11:30H

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL / MÉDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RICARDO ALVARENGA SANTOS

Belo Horizonte, 08 de outubro de 2013

ARLINDA MARCIA GUIMARAES DE FARIA
Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
Superintendente de Recursos Humanos